第１８号様式

  年    月   日

荒川区中小企業融資変更届（金融機関用）

荒 川 区 長  殿

                  住   所
金融機関名

    代 表者名              印

貴区との間で中小企業融資の預託並びに融資に関する契約を締結した

内容について、下記のとおり変更したいので届け出いたします。

記

    変更年月日        年   月   日

    新

    旧

決
定

経営支援課長 融資係長 担当

異動入力

[2023/04/01 改定]